
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка» 
(МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка») 

ПРИКАЗ 
 

  
 01.02.2021   №   36  

Сосновка 

 

Об открытых просмотрах НОД 

   

 

 На основании годового плана работы МАДОУ «Детский сад «Аленушка» п. 

Сосновка»  на 2020/21 учебный год, с целью реализации годовых задач, повышения качества 

образовательного процесса и диссеминации педагогического опыта 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести с 15 по 19 февраля 2021 года открытые просмотры  по речевому 

развитию: 

1) «Развитие речи дошкольников по средством театральной деятельности» - воспитатель 

Ильдеркина Н.М. 

2) «Развитие речи детей среднего возраста посредством дидактических игр» - воспитатель 

Турова Р.Р. 

3) «Развитие фонематических процессов у детей дошкольного возраста» - учитель-логопед 

Кириллова Р.А. 

2. Утвердить график проведения открытых мероприятий (Приложение 1). 

3 Воспитателям предоставить на согласование конспекты открытых мероприятий 

старшему воспитателю, в срок до 11 февраля 2021 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Салтыкову И.Г.  

. 

 

 

Заведующий                                         
Е.И. Костенко 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 1 

к приказу МАДОУ «Детский сад  

«Алѐнушка» п. Сосновка» 

от 01.02.2021 г. № 36 

 

График проведения открытых мероприятий 

 

№ 

п/п 

Вид мероприя-

тия 

Дата  

проведения 

Время  

проведе-

ния 

Группа  Место про-

ведения 

Ответственные 

за проведение 

НОД 

1 «Развитие речи 

дошкольников 

по средством 

театральной де-

ятельности» 

16.02.2021 9.00 Подгот гр. Группа 

«Улыбка» 

Ильдеркина 

Н.М. 

2 «Развитие речи 

детей среднего 

возраста по-

средством ди-

дактических 

игр» 

17.02.2021 9.00 Старшая 

группа 

Группа 

«Солныш-

ко» 

Турова Р.Р. 

3 «Развитие 

фонематиче-

ских процес-

сов у детей 

дошкольного 

возраста» 

18.02.2021 9.00 логопеди-

ческое за-

нятие  

Группа 

«Теремок»  

Кириллова 

Р.А. 

 

 

 

 


